
EDIÇÃO DIGITAL | ANO 5 | Nº 527 | Blumenau, 30 de agosto de 2024

PUBLICAÇÕES LEGAIS

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para
acessar a página de Publicações Legais no portal do

jornal O Município Blumenau ou acesse através do link:
www.omunicipioblumenau.com.br/publicacoeslegais/

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 30/08/2024.Documento assinado
e certificado digitalmente
Conforme MP nº 2.200-2
de 24/08/2001
A autenticidade pode
ser conferida ao lado

47 3351-1980
publicidadelegal@omunicipioblumenau.com.br

AGÊNCIA PÚBLICA INTERMUNICIPAL DE SERVIÇOS DO VALE EUROPEU - APIS 
- AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO, Nº 14/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO 
LICITATÓRIO Nº 41/2024 OBJETO RESUMIDO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e 
eventual contratação, com fornecimento parcelado de TESTES RÁPIDOS PARA COVID-
19 E INFLUENZA, E DE FITAS DE GLICEMIA para os municípios consorciados à APIS, 
de acordo com o Termo de Referência (ANEXO I), durante o prazo de validade da Ata de 
Registro de Preços. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min do dia 
30/08/2024 até às 08h00min do dia 12/09/2024. DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: na 
mesma data e horário do recebimento das propostas, se vencedor, poderá complementar 
no prazo fixado pelo pregoeiro, não inferior a 02 (duas) horas. ABERTURA E 
JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h01min às 08h31h do dia 12/09/2024. INÍCIO 
DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h01min do dia 12/09/2024, podendo se 
estender. REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). O Edital encontra-se 
disponível no Portal de Compras Pública - www.portaldecompraspublicas.com.br - 
Vanessa F. Schmitt/Diretora Executiva.

AVISO DE LEILÃO - CONTRATO 008/2023/SC
Edital n.ºs 005/2024 e 006/2024

DATA: 26 de Setembro de 2024
A Secretaria Nacional de Políticas Sobre Drogas e Gestão de Ativos – SENAD, 
com apoio da Estrutura Organizacional da Polícia Federal no Estado de Santa  
Catarina e da Secretaria do Estado da Segurança Pública de Santa Catarina, no 
uso de suas atribuições e na forma da Lei, torna público que realizará o Leilão 
n°005/2024 de bens móveis dia 26/09/2024 às 14h00, e Leilão n°006/2024 de 
bens móveis dia 26/09/2024 às 15h00. Os Editais poderão ser visualizados 
integralmente no site https://www.bidgo.com.br. Transmissão ao vivo pelo site: 
https://www.facebook.com/bidgoleiloes.

PAULO ALEXANDRE HEISLER
Leiloeiro Oficial - JUCESC n° 406/2020

MUNICÍPIO DE BLUMENAU

PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2024 – ERRATA

Retifica-se na publicação do pregão supracitado o Código de registro no TCE/SC: Onde se lê: 

Código de registro no TCE/SC: 960093CAD6A3B9B10A811F9A04012764A5885E9F Leia-se 

Código de registro no TCE/SC: B847475E8E94BE5DAAE863378104FE0B5B20A610 Objeto: 

Registro de Preços - agregado natural (macadame britado) e agregado artificial (rocha britada), 

pelo período de 01(um) ano, conforme especificações constantes no edital - IDIVI. Base Legal: 

Decreto Municipal nº 15050/2023 e Lei Federal nº 14133/2024. Blumenau, 29/08/2024 – 

Anderson Rosa – Secretário Municipal de Administração.

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=a4d6acbb-b94b-4837-afcc-e9a52e2aa898

		2024-08-30T09:12:52-0300




